2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2017г.
	№
	34/110

О дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней
для голосования на досрочных выборах Главы Республики Марий Эл
10 сентября 2017 года в участковые избирательные комиссии

В  соответствии  с  пунктом 15 статьи 64 Закона  Республики Марий Эл
«О выборах Главы Республики Марий Эл» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить, что 29 августа 2017 года с 12 час. 00 мин. по адресу: Республика Марий Эл, пгт. Килемары, ул. Садовая, д.55, каб. №7, Килемарская районная территориальная избирательная комиссия осуществляет передачу избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы Республики Марий Эл в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 273 по № 289.

2. Информировать зарегистрированных кандидатов на должность Главы Республики Марий Эл о дате, времени и месте передачи избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  досрочных выборах Главы

Республики Марий Эл  Килемарская районная территориальной избирательной комиссией в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 273 по № 289 путем  размещения  прилагаемой  информации на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 273 по № 289 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

4. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии А.А. Качмашеву.
	Председатель Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.А. Качмашева

	Секретарь Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова

	Приложение
к постановлению Килемарской районной территориальной избирательной комиссии
от 21 августа 2017 г. № 110

Килемарская районная территориальная избирательная комиссия

информирует зарегистрированных кандидатов на должность
Главы Республики Марий Эл
Передача полученных Килемарской районной территориальной избирательной комиссией из Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы Республики Марий Эл в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 273 по № 289 состоится 29 августа 2017 года с 12 час. 00 мин. по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт. Килемары, ул. Садовая д.55, каб.№7.